ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (zero) (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executareva fi constituită  sub formă  garantia bancara în cuantum de 5%  (din 

preţul total ofertat) și constituie: 318 124.17 (trei sute optsprezece mii o suta douazeci si patru.17) lei. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate –2 (doi) ani. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5